
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 3 

916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 70/NZU/ JP / 39559  /24        Katowice, 06.12.2024r. 

 
Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu  
 
Dotyczy: postępowania objętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej, pn.: Świadczenie usług 
przewozowych transportem kolejowym na potrzeby własne PGG S.A. (nr sprawy 702400734) 

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu.  

Zestawienie ofert: 

Wyszczególnienie 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 

PKP CARGO 
SERVICE sp. 
z o.o., ul. 
Grójecka 17, 
02-021 
Warszawa 
  

Rail Polska 
sp. z o.o., ul. 
Willowa 
8/10/11, 00-
790 
Warszawa  

DB Cargo 
Polska S.A., 
ul. Wolności 
337, 41-800 
Zabrze 

ORION RAIL 
LOGISTICS 
Sp. z o.o. 
Sp. k., ul. 
Stanisława 
Wyspiańskie
go 28, 33-
300 Nowy 
Sącz 

CTL 
Logistics sp. 
z o.o., ul. 
Długa 90, 
41-208 
Sosnowiec 

Konsorcjum: 
OT Logistics 
S.A., ul. 
Zbożowa 4, 
70-653 
Szczecin i 
Kolej Bałtycka 
S.A., ul. 
Zbożowa 4, 
70-653 
Szczecin 

maksymalna cena jednostkowa w zł netto 

Przewóz węgla dla relacji w 
poz. 1-7 Tabeli w pkt II ppkt 
2) Załącznika nr 1 (SOPZ) 
do SWZ - kopalnie PGG S.A. 

60,00 160,00 100,00 56,00 200,00 100,00 

Przewóz odpadów 
wydobywczych i innych 
towarów dla 
relacji w poz. 1-7 Tabeli w 
pkt II, ppkt 2) Załącznika nr 1 
(SOPZ) do SWZ - kopalnie 
PGG S.A.  

75,00 200,00 150,00 56,00 200,00 250,00 

Przewóz węgla dla relacji w 
poz. 8 Tabeli w pkt II ppkt 2) 
Załącznika nr 1 (SOPZ) do 
SWZ -Polchar.  

90,00 250,00 150,00 60,00 200,00 150,00 

Przewóz węgla, odpadów 
wydobywczych i innych 
towarów dla relacji w poz. 9 
Tabeli w pkt II ppkt 2) 
Załącznika nr 1 (SOPZ) do 
SWZ - inna lokalizacja 
wskazana w zamówieniu 
wykonawczym.  

150,00 300,00 120,00 65,00 200,00 300,00 

 wartość oferty w zł brutto 

128 447 055 313 251 480 174 776 850 92 901 900 319 800 000 232 820 550 

        W imieniu Zamawiającego 

          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2024-12-06T14:00:28+0100
	Tomasz Płóciennik




